[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.10.2023

                      № 69
Об утверждении кандидатур для занесения на районную Доску почета

Рассмотрев предложения, представленные комиссией по рассмотрению кандидатур для занесения на районную Доску почета, Совет  Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить для занесения на районную Доску почета следующие кандидатуры:

	Валькова

Фатима Сеитовна
	-
	советник отдела бухгалтерского учета и отчетности комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Воропаев

Александр Владимирович
	-
	заведующий хирургическим отделением бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Москаленская центральная районная больница»

	Докучаев

Иван Петрович
	-
	общественный деятель Москаленской местной                                    организации Омской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Здорова

Марина Александровна
	-
	художественный руководитель Краснознаменского сельского Дома культуры муниципального казенного учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский районный культурно-досуговый центр»

	Мамонова

Татьяна Борисовна
	-
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Гимназия им.Горького А.М.»

	Марченко

Наталья Викторовна
	-
	старший бухгалтер ИП Логиновских Г.И.

	Николенко

Павел Алексеевич
	-
	инженер по трудоемким процессам СХА «Родная Долина» Москаленского района Омской области

	Пузанов

Юрий Викторович
	-
	маслодел Общества с Ограниченной Ответственностью «Маслосыркомбинат-С» Москаленского района Омской области

	Ставская

Юлия Викторовна
	-
	главный специалист отдела клиентской службы бюджетного учреждения Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Москаленского района Омской области»

	Терещенко

Марина Анатольевна
	-
	организатор общественного объединения «Маскировочные сети Тыл = Фронт»

	Урядов

Александр Сергеевич
	-
	водитель СПК «Сибиряк» Москаленского района Омской области

	Чувыров

Василий Николаевич
	-
	главный инженер муниципального унитарного предприятия Москаленского муниципального района Омской области  «Москаленский коммунальник»

	Шварцкопф

Евгений Викторович
	-
	тракторист муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Москаленского района Омской области

	Щучкина

Елена Анатольевна
	-
	доярка СПК «Большевик» Москаленского района Омской области

2. На общий снимок районной Доски почета разместить фотографии             коллективов:

	- народный фольклорный ансамбль «Червона Калына» Шевченковского сельского Дома культуры муниципального казенного учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский районный культурно-досуговый центр» (руководитель Кривко Алена Васильевна);

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Москаленского муниципального района Омской области «Кзыл-Агашская основная общеобразовательная школа» (директор Аубакирова Шолпан Хаиркеевна).

3. Общему отделу администрации Москаленского муниципального                     района (Шваб И.В.) обеспечить изготовление фотопортретов, оформление дипломов.

4. Управлению культуры администрации Москаленского муниципаль-ного района (Шабельников С.Л.) разработать сценарный план торжествен-ного обновления Доски почета.

5. КУ «Центр оперативного реагирования» (Герлиц К.А.) произвести                          монтаж фотопортретов на Доске почета.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Чумакина Н.В.).
Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района                                    М.В.Бондаренко

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                     Е.Ю. Наумович